
 

 

ELENCO FERMATE SCUOLA-BUS ZOVENCEDO 

 

Corse del mattino  

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

Capolinea scuola secondaria loc. Grancona di Val Liona e  

coincidenza altro scuolabus per utenti scuola primaria in località San Germano di Val Liona 

 

FERMATA IN VIA NUMERO UTENTI SCUOLA 

VIA BERTOLDI   ore 7.10 4 

 

SAN GERMANO  

VIA VILLA PORTO  ore 7.11 2 

 

SECONDARIA GRANCONA 

1 

 

PRIMARIA  GRANCONA 

VIA BORGO ore 7.12 3 

-  

PRIMARIA SAN GERMANO 

VIA CHIESA   ore 7.13 3 

 

PRIMARIA SAN GERMANO 

VIA MOTTOLO  ore 7.16 3 

 

PRIMARIA SAN GERMANO 

VIA SANTIELLA ore 7.17 2 

 

SAN GERMANO 

VIA PRIARE  ore 7.20 2 

 

PRIMARIA GRANCONA 

VIA CA MARTINA  ore 7.23 1 

 

SAN GERMANO 

1 PRIMARIA GRANCONA 



 

 

 

VIA CA MARTINA (PIZZERIA) ore  7.24 1 

 

SAN GERMANO 

VIA ROMA (CHIESA) ore 7.26 1 

 

PRIMARIA GRANCONA 

VIA BELLOTTI ore 7. 28 1 

 

PRIMARIA GRANCONA 

VIA PIANE  ore 7.30 1 

 

PRIMARIA GRANCONA 

VIA CASALIN (SOLO MATTINO)  ore 7.35 1 

 

SAN GERMANO 

VIA GAZZO (SOLO RITORNO) 1 

 

PRIMARIA GRANCONA 

 PRIMARIA SAN GERMANO 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 

GRANCONA  

Scarico utenti primaria e secondaria di Grancona 

e trasbordo utenti primaria di San Germano su 

altro scuolabus 

 

 

 

 

 

 

FERMATE SCUOLABUS: SCUOLA DELL’INFANZIA SAN GOTTARDO 

Corse del mattino – Infanzia in località San Gottardo di Zovencedo 

Partenza da capolinea individuata in Via Pederiva all’latezza della pasticceria all’Arco 

   

 



 

 

FERMATA IN VIA NUMERO UTENTI 

VIA PEDERIVA DI VAL LIONA (ARCO)   ore 7.52 1 

 

VIA PEDERIVA   (FARMACIA)  ore 7.54 

 

3 

 

VIA BELLOTTI   ore 8.08 2 

 

VIA ROMA (MUNICIPIO) 1 

 

VIA CA MARTINA (PIZZERIA)  

 VIA PRIARE (EX MIRAMONTI)   ore 8.14 1 

 

VIA PRIARE ore  1 

 

VIA BORGO 21/B  ore 8.18 1 

 

VIA BORGO  ore 8.20 1 

 

VIA VILLA PORTO  ore 8.21 1 

 

VIA BERTOLDI       

 

 



 

 

CORSE DI RIENTRO 

 

GIORNI LUNEDI’/MERCOLEDI’/GIOVEDI’ ORE 12.50 

 

DA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO  LOCALITA’ GRANCONA DI VAL LIONA 

 

( E VENERDI’ ORE 12.50 SOLO PER LA PRIMARIA DI GRANCONA) 

 

 

 

FERMATA IN VIA NUMERO UTENTI 

VIA GAZZO ore 13.00 1 

 

VIA BORGO (VIA VILLA PORTO)  ore 13.10 

 

3 

 

VIA PRIARE ore 13.15 2 

 

VIA CA’ MARTINA 1 

 

 VIA ROMA (Chiesa di Zovencedo) ore 13.23 1 

 

VIA BELLOTTI ore 13.26  1 

 

VIA PIANE ore 13.28  1 

 

 

CORSE DI RIENTRO 

 



 

 

GIORNI LUNEDI’/MERCOLEDI’/GIOVEDI’ ORE 15.50 

 

DA SCUOLA PRIMARIA LOCALITA’ SAN GERMANO DEI BERICI DI VAL LIONA 

 

 

 

FERMATA IN VIA NUMERO UTENTI 

Ore 15.50 partenza da scuola primaria di san germano con scuolabus del 

Comune di Val Liona 

18 UTENTI 

Ore 16.01 trasborgo utenti su scuolabus del Comune di Zovencedo 

 

 

VIA BERTOLDI ore 16.13 4  

 

VIA VILLA PORTO (VIA BORGO) 3 

 

 VIA SANTIELLA  2 

 

ORE 16.20 VIA CHIESA SCUOLA DELL’INFANZIA  

Carico bambini scuola Infanzia 

2 

 

VIA BORGO (VIA VILLA PORTO ore 16.26) 2 

 

VIA PRIARE (EX RIST. MIRAMONTI) ore 16.29 1 

 

VIA CA’ MARTINA ore ore 16.32 1 

 



 

 

VIA CA’ MARTINA (PIZZERIA) ore 16.33 1 

 

VIA BELLOTTI ore 16.35 2 

 

VIA PEDERIVA (FARMACIA) ore 16.40 3 

 

VIA PDERIVA (PAST. ALL’ARCO) ore 16.45 1 

 

 

CORSE DI RIENTRO 

 

GIORNI MARTEDI’ E VENERDI’ 

 

MARTEDI’ 

DA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA LOCALITA’ GRANCONA DI VAL LIONA ORE 15.30  

DA SCUOLA PRIMARIA LOCALITA’ SAN GERMANO DEI BERICI ORE 15.40 

 

VENERDI’ 

DA SCUOLA PRIMARIA LOCALITA’ GRANCONA DI VAL LIONA ORE 15.30  

DA SCUOLA PRIMARIA LOCALITA’ SAN GERMANO DEI BERICI ORE 15.40 

 

  

 

 

FERMATA IN VIA NUMERO UTENTI 

Ore 15.30 partenza da scuola primaria e secondaria di Grancona Carico utenti 

Ore 15.40 partenza da scuola primaria di san germano con scuolabus (uscita 

anticipata) 

18 Utenti  



 

 

VIA GAZZO ore 15.50  

VIA BERTOLDI ore 16.00 4  

 

VIA VILLA PORTO (VIA BORGO) 3 

 

 VIA SANTIELLA  2 

 

ORE 16.20 VIA CHIESA SCUOLA DELL’INFANZIA  

Carico bambini scuola Infanzia 

2 

 

VIA BORGO (VIA VILLA PORTO ore 16.26) 2 

 

VIA PRIARE (EX RIST. MIRAMONTI) ore 16.29 1 

 

VIA CA’ MARTINA ore ore 16.32 1 

 

VIA CA’ MARTINA (PIZZERIA) ore 16.33 1 

 

VIA BELLOTTI ore 16.35 2 

 

VIA PEDERIVA (FARMACIA) ore 16.40 3 

 

VIA PDERIVA (PAST. ALL’ARCO) ore 16.45 1 

 

 


